別記第７号様式（第１３条関係）

	源泉所有者等変更届出書
年　　月　　日
熊本県知事　　　　　　　様
旧所有者（旧採取権者）の住所及び氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)

※旧所有者が被相続人の場合などは記載不要

職業      　　　　（施設名　　　　　　　　）
電話番号
新所有者（新採取権者）の住所及び氏名

(法人にあつては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)

職業      　　　　（施設名　　　　　　　　）
電話番号
源泉の所有者（温泉の採取権者）を変更しましたので、下記のとおり届け出ます。
記

	源泉の所在地

	旧所有者（採取権者）
	住所

	氏名

	新所有者（採取権者）
	住所

	氏名

	掘削許可年月日
	年    月   日
	 掘削許可番号
	 熊本県指令　第　　　号

	変更の理由

	変更の年月日
	年       月        日

	 （備考） 変更を証するに足る書類を添付すること。